
 

Протокол работы жюри регионального этапа                                                                                                                                   

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Информационные технологии 

от 04.04.2018 г.                                                                                                                           Личный зачет 

№ Фамилия Имя Отчество 

3-4 

марта 

К1+И1 

(max 5 

баллов) 

до 10 

марта 

И3 

(бонус) 

(max 5 

баллов) 

11-15 марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

25-29 

марта 

И2 

(max 20 

баллов) 

30 марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место в 

личном 

зачете 

1 Тонкошкуров Никита Евгеньевич 14,5 0 19 20 40 93,5 I 

2 Смирнов Андрей Анатольевич 14,5 0 20 20 39 93,5 I 

3 Ершова Ксения Глебовна 13 0 19 20 40 92 II 

4 Кузин Данил Олегович 14,5 2 20 19 36 91,5 III 

5 Гущин Дмитрий Игоревич 14,3 0 19 19 38 90,3   

6 Зыкин Даниил Вадимович 14,3 0 19 19 38 90,3   

7 Чернов Андрей Владимирович 13,3 0 19 19 38 89,3   

8 Козлов Константин Алексеевич 13,3 0 19 19 38 89,3   

9 Ившина Татьяна Владимировна 12,5 0 20 18 37 87,5   

10 Шимонек Вацлав Владимирович 12 0 20 18 36 86   

11 Бакулин Никита Алексеевич 14,5 0 18 15 35 82,5   

12 Пьянков Александр Михайлович 12 0 17 18 35 82   

13 Чернышов Андрей Алексеевич 10,5 0 17 18 36 81,5   

14 Юрченко Степан Валерьевич 10,5 0 17 18 36 81,5   

15 Коркин Георгий Евгеньевич 12,5 2 17 16 33 80,5   

16 Габдорахманова Елена Алексеевна 13 0 15 18 34 80   

17 Серов Алексей Дмитриевич 8,5 0 17 18 36 79,5   

18 Болотов Михаил Игоревич 6,5 0 20 14 39 79,5   



19 Аверченко Марк Алексеевич 7 0 17 16 33 73   

20 Компанеец Павел Евгеньевич 0 0 19 15 30 64   

21 Краснова Ева Викторовна 12,3 2 19 15 0 48,3   

22 Головырин Леонид Эдуардович 13 0 20 14 0 47   

23 Обабков Иван Ильич 12,3 0 19 15 0 46,3   

24 Сурков Денис Дмитриевич 12,5 0 17 16 0 45,5   

25 Катунькин Михаил Андреевич 0 2 17 0 25 44   

26 Огнев Илья Вячеславович 12 0 17 14 0 43   

27 Баранов Тимофей Алексеевич 6 0 13 0 0 19   

28 Можаев Дмитрий Кириллович 6 0 13 0 0 19   

29 Дмитриев  Максим  Глебович  6 0 11 0 0 17   

30 Сабанцев Лев Валерьевич 0 0 17 0 0 17   

31 Стрелков Семён Иванович 3,5 0 10 0 0 13,5   

32 Попова Полина Алексеевна 0 0 13 0 0 13   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол работы жюри регионального этапа                                                                                                                                   

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Информационные технологии 

от 04.04.2018 г.                                                                                                             Итоги по проектам 

№ Фамилия Имя Отчество Название проекта 

11-15 

марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

30 марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место за 

проект 

1 Тонкошкуров Никита Евгеньевич 
Неинвазивная оценка  

здоровья на основе 

нейронной сети 

19 40 59 
I 

2 Ершова Ксения Глебовна 19 40 59 

3 Смирнов Андрей Анатольевич Мобильное приложение  

"Е-сканнер" 

20 39 59 
I 

4 Болотов Михаил Игоревич 20 39 59 

5 Гущин Дмитрий Игоревич 

BroBots.  

Система управления  

автономными роботами 

19 38 57 

II 

6 Зыкин Даниил Вадимович 19 38 57 

7 Чернов Андрей Владимирович 19 38 57 

8 Козлов Константин Алексеевич 19 38 57 

9 Обабков Иван Ильич 19 0 19 

10 Краснова Ева Викторовна 19 0 19 

11 Ившина Татьяна Владимировна 

Интеллектуальный  

роботизированный 

комплекс 

 "Робот-художник" 

20 37 57 
II 

12 Головырин Леонид Эдуардович 20 0 20 

13 Кузин Данил Олегович 

Образовательная 

модификация  

для игры Minecraft 

"ChemicalCraft" 20 36 56   



 

14 Шимонек Вацлав Владимирович 

Генерация случайных 

сценариев  

с последующей 

визуализацией 

(FrameBOX) 20 36 56   

15 Бакулин Никита Алексеевич 

Система  

параллельного перевода 18 35 53   

16 Чернышов Андрей Алексеевич 

Time chart 

17 36 53   

17 Юрченко Степан Валерьевич 17 36 53   

18 Серов Алексей Дмитриевич 17 36 53   

19 Пьянков Александр Михайлович 
EVA 

17 35 52   

20 Огнев Илья Вячеславович 17 0 17   

21 Коркин Георгий Евгеньевич 

SearchMovieBot 

17 33 50   

22 Аверченко Марк Алексеевич 17 33 50   

23 Сурков Денис Дмитриевич 17 0 17   

24 Габдорахманова Елена Алексеевна 

НаЗаборе: 

театры Екатеринбурга 15 34 49   

25 Компанеец Павел Евгеньевич 

Робототизированный 

автономный  

модуль для обслуживания  

газовых сетей 19 30 49   

26 Катунькин Михаил Андреевич 

Интеллектуальный  

Ассистент Покупателя 17 25 42   

27 Сабанцев Лев Валерьевич 

Система ранней  

диагностики проблем со 

здоровьем 17 0 17   

28 Баранов Тимофей Алексеевич EyeTracker 13 0 13   


